ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:         /TB-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày       tháng  3  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tham gia lớp bồi dưỡng đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện

nhiệm kỳ 2021 - 2026

 Thực hiện Quyết định số 2480/QĐ-UBND ngày 22 tháng 6 năm 2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định về ban hành Kế hoạch bồi dưỡng đại biểu Hội

đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026; Căn cứ Công văn số 271/SNV-

XDCQ&CTTN ngày 18 tháng 2 năm 2022 của Sở Nội vụ tỉnh về việc thông báo

thời gian tổ chức lớp bồi dưỡng đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện nhiệm kỳ

2021 - 2026; Căn cứ Công văn số 441/SNV-XDCQ&CTTN ngày 15 tháng 3 năm

2022 của Sở Nội vụ tỉnh về việc thông báo thời gian, địa điểm và thành phần tham

dự lớp bồi dưỡng đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện nhiệm kỳ 2021 - 2026,

UBND huyện thông báo đến các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tham gia lớp

bồi dưỡng, với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần: Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện nhiệm kỳ 2021 - 2026

(có danh sách cụ thể kèm theo).

2. Hình thức, thời gian và địa điểm

- Hình thức: Trực tuyến giữa điểm cầu Sở Nội vụ với điểm cầu của huyện.

- Thời gian: 03 ngày, từ ngày 06/4/2022 đến ngày 08/4/2022.

- Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn.

- Nội dung: (có chương trình cụ thể và tài liệu kèm theo).

 Đề nghị các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện sắp xếp thời gian, công việc

và tham gia đầy đủ lớp bồi dưỡng đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện nhiệm kỳ

2021 - 2026./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Các đại biểu HĐND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện:

- CVP, PVP;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Tiếng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-31T09:22:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Tiếng Tân<tanpt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-31T09:30:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-31T09:30:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-31T09:30:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!